  ՏԵՂԵԿՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
չաշխատող անձանց վճարված մայրության նպաստների 

վերաբերյալ (01.01.2017-31.12.2017թթ.)

	NN
	Նպաստի չափը
(դրամ)
	նպաստ ստացած անձանց թիվը

	Ընդամենը
	Ծախսված գումաըը (դրամ)

	
	
	ք.Ստեփա​նակերտ
	Մարտա​կերտի շրջ.
	Մարտու​նու շրջ.
	Հադրութի շրջ.
	Ասկերանի շրջ.
	Շուշիի շրջ.
	Քաշա​թաղի շրջ.
	
	

	1
	առավելագույն (253000 դրամ)
	596
	319
	225
	154
	165
	57
	196
	1712
	433136000

	2
	այլ գումար 
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	3
	375450

	
	Ընդամենը
	597
	319
	225
	154
	165
	57
	198
	1715


	433511450


